terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

ERRATA  AVISO DE CONTINUAÇÃO
DISPENSA 054/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público a
CONTINUAÇÃO da DISPENSA 054/2018, que após Parecer Jurídico e decisão
proferida pela autoridade superior a CPL convoca a pessoa física EDVALDO
RAIMUNDO DE ARAUJO para apresentação de nova documentação, ficando
designado o dia ONDE LÊ-SE  O valor 4.160,00 (quatro mil e cento e sessenta reais) ,
LEIA-SE 4.150,00 (quatro mil cento e cinquenta reais)  Coração de Maria, 26 de Julho
de 2018.  Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente – CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F5C7940D07DF0DB67A21F269D51CF0E

		2018-07-31T11:59:37-0300